PORTARIA N° 069/ 2025

De 18 de fevereiro de 2025.

Dispõe sobre a nomeação da Sr.ª
FRANCIELE DA SILVA GUEDES para
o cargo de ASSESSOR EXECUTIVO II,
no Município de Central e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições conferidas pela Constituição Federal, pela Lei Orgânica do Município,
considerando ainda o início da sua gestão para o qual foi eleito.

DECRETA:
Art.1º Fica nomeada a Sr.ª FRANCIELE DA SILVA GUEDES, para o Cargo em
Comissão de ASSESSOR EXECUTIVO II, no âmbito da Secretaria de
Desenvolvimento Social, nos termos da legislação em vigor.

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
a 01 de fevereiro de 2025.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Central - BA, 18 de fevereiro de 2025.

JOSÉ WILKER ALENCAR MACIEL

Prefeito Municipal

		2025-02-18T14:48:42-0300